平成３０年４月１７日

ＰＴＡ常任委員の皆様
２９年度ＰＴＡ役員・各専門部長の皆様

                         鳥取県立青谷高等学校
                          ＰＴＡ会長 大角真一郎
                                                    校   長 小川  勝

平成３０年度 第１回ＰＴＡ常任委員会の開催について（案内）

 春暖の候 皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
 標記のＰＴＡ常任委員会および懇親会を開催しますので、ご多用とは存じますが、
ご出席くださいますようご案内します。
  つきましては、出欠票にご記入の上、５月７日（月）までにお子様を通じて学級
担任へ、またはファクシミリ（０８５７－８５－０５１２）にてご提出ください。

記

１  日 時    平成３０年５月１２日（土）  １３：００～１４：００

２  会 場    本校 多目的室（第２校舎３階）

３  日 程
      （１） 開会
      （２） 議長選出
      （３） 報告・協議
              ①専門部委嘱
      （４）  専門部会（分散会）
               ①本年度の事業・活動について
        ②専門部長・副部長・灯台（ＰＴＡ会報）編集委員選出
        ③その他
      （５）  全体会
               ①各専門部報告
               ②その他

  ☆ＰＴＡ会報誌「灯台」の編集打ち合わせ 会議終了後短時間
 ☆懇親会 １７：３０～ 場所 小谷旅館（青谷町青谷 4015-3 85-0029）

会費２，０００円

  駐車場に限りがありますのでなるべく乗り合わせてください。

平成３０年度ＰＴＡ常任委員会 出欠票

常任委員会に    ご 出 席 ・ ご 欠 席

欠席される場合は下記の委任状を

ご記入ください

懇親会に            ご 出 席 ・ ご 欠 席

                    （どちらかを○で囲んで提出してください。）

                      年次  組 生 徒 氏 名

                              保護者お名前

                                                                       担任→富岡

…………………………………………………………………………………………………

平成３０年度ＰＴＡ常任委員会 委任状

ＰＴＡ会長  大角 真一郎 様

 私は平成３０年５月１２日（土）に開催される第１回常任委員会に出席できませ

んので、ＰＴＡ常任委員会のすべての権限を議長に委任いたします。

                              保護者お名前